Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 98,972.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 98,972.50

Total 98,972.50

El monto de : **Noventa y ocho  mil novecientos setenta y dos con 50/100 (98,972.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738591096071vPdb0